
Nr. Lëndët mësimore Numri i orëve në vit Numri i orëve në javë Përqindja
1 Gjuhë shqipe 259 7 31.82%
2 Matematikë 185 5 22.73%
3 Edukatë muzikore 74 2 9.09%
4 Edukatë figurative 74 2 9.09%
5 Punëdore 37 1 4.55%
6 Edukatë fizike dhe sportive 74 2 9.09%
7 Gjuhë angleze 111 3 13.64%

Gjithsej: 814 22 100.00%

PLANI MËSIMOR  PËR KLASËN E DYTË (II)


